
パフォーマンスJP3度・ミニ

パーフェクトラン 4% 75 倍率設定

完走率 100% 113 1.5

164
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 日下 英俊 051370 ディーノ 05137A パピヨン 3.91 41.91 0.00 0 0.00

2 4 石井 良枝 023660 ほたる 02366B スコッチテリア 3.47 47.29 0.00 0 0.00

3 3 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 3.18 51.61 0.00 0 0.00

4 1 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 3.21 51.02 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 75 倍率設定

完走率 97% 113 1.5

164
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 高城 弘美 026851 クッキー 02685A 柴 3.25 50.50 1 0.00 5 5.00

1 日高 千尋 009080 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

3 本間 彰子 049060 譲二 04906A ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 66 倍率設定

完走率 99% 99 1.5

164
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 佐藤 敬子 038950 パッジィー 03895A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 66 倍率設定

完走率 100% 99 1.5

164
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 赤嶺 ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 4.31 38.02 1 0.00 5 5.00

2 1 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 3.74 43.88 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミニ

パーフェクトラン 4% 47 倍率設定

完走率 96% 71 1.5

164
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 白松 美夏 009041 セントクレアソフィー 00904E トイ プードル 4.25 38.59 0.00 0 0.00

2 9 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 3.72 44.03 0.00 0 0.00

3 7 永井 みさ 038420 ポム 03842A トイ プードル 3.70 44.29 0.00 0 0.00

4 8 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 3.49 46.99 1 0.00 5 5.00

5 6 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 3.00 54.68 1 7.68 5 12.68

6 4 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 3.65 44.93 2 1 0.00 15 15.00

1 小尾 明子 000610 うり実 All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 井上 理子 036210 トライアンフ 03621A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

10 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

3 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

5 白松 和豊 009040 エヴァンジェリン椿 00904F トイ プードル 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミディアム

パーフェクトラン 9% 47 倍率設定

完走率 94% 71 1.5

164
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 13 吉村 京子 040561 夏生（カイ） 04056A シェットランドシープドッグ 5.19 31.61 0.00 0 0.00

2 1 吉村 健司 040560 瑠夏（ルカ）（35） 04056D キャバリアキングチャールズスパニエル 4.44 36.94 0.00 0 0.00

3 9 山田 香 036921 ルンバ 03692B 柴 4.13 39.71 0.00 0 0.00

4 11 福家 恵子 025840 Dr（ディ・アール） ミニチュアプードル 4.09 40.06 0.00 0 0.00

5 4 内藤 昌志 031620 RUE（ルー）（35） 03162B ミニチュアシュナウザー 3.98 41.24 0.00 0 0.00

6 8 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.56 46.04 0.00 0 0.00

7 10 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 3.25 50.43 3.43 0 3.43

8 7 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.19 51.47 4.47 0 4.47

3 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら）（35） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 山田 真弓 043370 ティアラ 04337A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

6 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

12 坂井 てる美 041040 ベンジャミン 04104A All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 大和田 美子 017210 スズ（35） 01721A トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 41 倍率設定

完走率 93% 62 1.5

164
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.70 34.87 1 0.00 5 5.00

2 3 北尾 修一 004250 Tshuβ（チュース） 00425B ボーダーコリー 4.06 40.38 1 0.00 5 5.00

3 5 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 4.79 34.24 2 0.00 10 10.00

4 6 森嶋 基起 016870 ERBA ボーダーコリー 4.49 36.52 1 1 0.00 10 10.00

5 2 秋池 伸子 003001 フィリップ 00300E ボーダーコリー 4.50 36.47 2 2 0.00 20 20.00

1 松原 美香 015210 ライア 01521C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 松澤 純子 001601 PIPIN 00160D オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

7 岡部 成樹 036300 ARIES 03630B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 松澤 努 001600 DEKO 00160C オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

10 大屋敷 啓代 028010 一歩 ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ラージ

パーフェクトラン 3% 41 倍率設定

完走率 97% 62 1.5

164
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 山本 雅子 028110 Paze！！ 02811C ボーダーコリー 5.10 32.18 0.00 0 0.00

2 6 古木 登 002201 シオン 00220F ボーダーコリー 4.67 35.09 0.00 0 0.00

3 4 若林 匡智 019190 かんな 01919D ボーダーコリー 5.47 29.96 1 0.00 5 5.00

4 10 日下 英俊 051370 ルシファー 05137B ボーダーコリー 4.88 33.63 1 0.00 5 5.00

5 7 土居 誠 000190 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 4.14 39.60 1 0.00 5 5.00

6 5 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 3.92 41.88 1 0.88 5 5.88

7 9 小林 智恵子 000130 亜美ちゃん ボーダーコリー 3.59 45.68 1 1 4.68 10 14.68

8 3 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 5.07 32.34 2 1 0.00 15 15.00

1 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 9% 89 倍率設定

完走率 96% 134 1.5

178
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 日下 英俊 051370 ディーノ 05137A パピヨン 3.61 49.27 0.00 0 0.00

2 3 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 3.15 56.43 0.00 0 0.00

3 1 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.12 57.10 0.00 0 0.00

4 2 石井 良枝 023660 ほたる 02366B スコッチテリア 3.02 58.92 0.00 0 0.00

5 8 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 2.56 69.41 0.00 0 0.00

6 4 伊東 邦和 036290 ララ 03629A トイ プードル 2.45 72.58 0.00 0 0.00

7 5 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 2.83 62.85 1 0.00 5 5.00

11 市川 千佳 04445 ひな 04445A ウェルシュコーギーペンブローク 3.38 52.67 2 2 0.00 20 20.00

6 森川 紀子 023190 L 02319B パピヨン 失格 失格 失格 失格

7 大庭 雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

10 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 89 倍率設定

完走率 93% 133 1.5

178
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 3.91 45.50 0.00 0 0.00

2 3 日高 千尋 009080 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 2.52 70.77 1 2 0.00 15 15.00

2 本間 彰子 049060 譲二 04906A ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

4 大作 恭子 044950 WiLL 04495A ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

5 岡本 亜紀子 037400 ライチ 03695A All Japanese 失格 失格 失格 失格

6 山田 敏一 036920 タンゴ 03692A 柴 失格 失格 失格 失格

7 高城 弘美 026851 クッキー 02685A 柴 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 77 倍率設定

完走率 100% 115 1.5

178
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 小尾 明子 000610 しょうた 03054B 柴 3.37 52.80 0.00 0 0.00

2 1 佐藤 敬子 038950 パッジィー 03895A シェットランドシープドッグ 2.00 88.95 11.95 0 11.95

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ラージ

パーフェクトラン 1% 77 倍率設定

完走率 99% 115 1.5

178
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 赤嶺 ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 3.33 53.40 0.00 0 0.00

1 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

2 朝倉 良江 015320 さくら 01532A ゴールデンレトリバー 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミニ

パーフェクトラン 13% 64 倍率設定

完走率 84% 96 1.5

178
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 10 鈴木 美和 024320 ふく 02432A トイプードル 3.81 46.74 0.00 0 0.00

2 27 大庭 雅代 022940 なつ 02294B ジャックラッセルテリア 3.80 46.85 0.00 0 0.00

3 3 松田 海 031650 アフロ トイ プードル 3.79 46.99 0.00 0 0.00

4 18 宮本 強 037370 緒湖（チョコ） 03737B トイ プードル 3.65 48.76 0.00 0 0.00

5 12 坂巻 新子 015350 Nebbia 01535B ジャックラッセルテリア 3.60 49.42 0.00 0 0.00

6 25 白松 美夏 009041 セントクレアソフィー 00904E トイ プードル 3.37 52.78 0.00 0 0.00

7 19 田口 緑 020940 マリィ 02094B シェットランドシープドッグ 3.11 57.26 0.00 0 0.00

8 7 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 3.05 58.39 0.00 0 0.00

9 8 井上 理子 036210 トライアンフ 03621A トイ プードル 2.95 60.44 0.00 0 0.00

10 13 藤岡 桂子 030260 白足袋小十郎 03026A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.98 44.77 1 0.00 5 5.00

11 22 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 3.36 53.03 1 0.00 5 5.00

12 2 福井 千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 3.36 52.90 2 0.00 10 10.00

13 9 山本 尚巳 041851 ジョニー 04185A ジャックラッセルテリア 2.31 77.21 13.21 0 13.21

14 16 小尾 明子 000610 うり実 All Japanese 3.70 48.05 3 0.00 15 15.00

15 21 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 3.69 48.30 3 0.00 15 15.00

1 菅野 恵美子 031950 すず 03195A トイプードル 失格 失格 失格 失格

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



4 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 若林 和子 016860 プイネ 01686B キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

6 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 失格 失格 失格 失格

14 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

15 三好 舞実子 019070 ヴァボア 01907C トイプードル 失格 失格 失格 失格

17 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

20 鈴木 美和 024320 なせばNARU！ 02432C トイ プードル 失格 失格 失格 失格

23 岡本 亜紀子 037400 紅（KURE） 03056C ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

24 山本 隆 041850 アロア 04185B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

26 永井 みさ 038420 ポム 03842A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

11 白松 和豊 009040 エヴァンジェリン椿 00904F トイ プードル 欠席 欠席 欠席 欠席

28 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミディアム

パーフェクトラン 9% 59 倍率設定

完走率 75% 89 1.5

178
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 26 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 4.17 42.65 0.00 0 0.00

2 9 内藤 昌志 031620 RUE（ルー）（35） 03162B ミニチュアシュナウザー 3.92 45.41 0.00 0 0.00

3 8 下川 徹 049520 コリン（35） 04952A アメリカンコッカースパニエル 3.83 46.44 0.00 0 0.00

4 25 三好 好美 016081 Q 01608C シェットランドシープドッグ 3.65 48.79 0.00 0 0.00

5 34 宮川 均 032540 ハーロック 03254B ミニチュアシュナウザー 3.47 51.29 0.00 0 0.00

6 28 山田 真弓 043370 ティアラ 04337A シェットランドシープドッグ 3.31 53.72 0.00 0 0.00

7 16 日高　千尋 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 2.91 61.24 2.24 0 2.24

8 7 小室 眞智子 030550 ラック（35） 03055A トイ プードル 3.81 46.78 1 0.00 5 5.00

9 1 筒井 裕司 026860 バーディー（35） 02686A トイプードル 3.68 48.35 1 0.00 5 5.00

10 12 市村 陽子 021180 クローバー 02118B ミディアムプードル 3.40 52.36 1 0.00 5 5.00

11 31 神原 英二 031910 VITO 03191A イタリアングレーハウンド 3.37 52.75 1 0.00 5 5.00

12 17 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 2.76 64.54 5.54 0 5.54

13 10 大瀧 友里奈 042331 スック（35） 04233A シェットランドシープドッグ 3.06 58.24 1 1 0.00 10 10.00

14 23 国方 幸枝 040371 しずく 04037B シェットランドシープドッグ 2.57 69.27 1 10.27 5 15.27

15 15 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 2.60 68.47 1 1 9.47 10 19.47

2 遠藤 雅子 017380 さや（35） 01738B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



4 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら）（35） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

6 吉村 健司 040560 瑠夏（ルカ）（35） 04056D キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

11 宮川 均 032540 メーテル 03254A ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

13 坂井 てる美 041040 ベンジャミン 04104A All Japanese 失格 失格 失格 失格

14 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 失格 失格 失格 失格

18 山田 香 036921 ルンバ 03692B 柴 失格 失格 失格 失格

19 千葉 早苗 035900 カブ 03590A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

20 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 失格 失格 失格

21 福家 恵子 025840 Dr（ディ・アール） ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

22 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

24 吉村 京子 040561 夏生（カイ） 04056A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

27 宮川 直子 032541 ギンガ ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

29 蓮沼 起代 044960 ビバーチェ 04496A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

30 芹澤 真紀 036421 疾風（はやて） 03642D ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

32 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

33 藤岡 桂子 030260 黒豆与一郎 03026B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

3 加藤 里佳 028020 グラン（35） 02802B シェットランドシープドッグ 欠席 欠席 欠席 欠席

5 大和田 美子 017210 スズ（35） 01721A トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・スタンダード

パーフェクトラン 6% 51 倍率設定

完走率 70% 77 1.5

178
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 森嶋 基起 016870 ERBA ボーダーコリー 4.63 38.48 0.00 0 0.00

2 6 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.39 40.56 0.00 0 0.00

3 26 日高 千尋 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 4.37 40.72 0.00 0 0.00

4 15 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 3.97 44.80 0.00 0 0.00

5 20 日高 千尋 009080 ビッケ 00908D ボーダーコリー 4.91 36.24 1 0.00 5 5.00

6 31 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 4.29 41.45 1 0.00 5 5.00

7 14 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 3.36 53.02 1 2.02 5 7.02

8 10 堀内 利恵子 041430 ECRU（エクリュ） 04143A ラブラドールレトリバー 3.25 54.76 1 3.76 5 8.76

9 18 北尾 修一 004250 Tshuβ（チュース） 00425B ボーダーコリー 3.93 45.25 1 1 0.00 10 10.00

10 22 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 3.69 48.30 1 1 0.00 10 10.00

11 4 増田 恵美 028070 アニー 02807A All Japanese 3.48 51.13 1 1 0.13 10 10.13

12 34 秋池 伸子 003001 フィリップ 00300E ボーダーコリー 4.39 40.53 2 1 0.00 15 15.00

13 3 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 4.36 40.81 3 0.00 15 15.00

14 17 永田 雄二 017391 ビート 01739C ボーダーコリー 4.31 41.31 3 0.00 15 15.00

15 27 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 4.11 43.28 2 1 0.00 15 15.00

1 永関 敦子 020610 Abbey-Lee（45） 02061D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



2 国方 文雄 040370 はるか（45） 04037A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

5 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 森川 千夏 017450 Viel（フィール） 01745A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 岡部 成樹 036300 ARIES 03630B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 永田 徳子 017390 タイタン 01739D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 松原 美香 015210 ライア 01521C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 古木 雪 002200 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

16 松澤 努 001600 DEKO 00160C オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

19 筒井 裕司 026860 Key（キー） 02686B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

21 三好 舞実子 019070 ウオッカ 01907B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

23 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

24 松澤 純子 001601 PIPIN 00160D オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

25 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

28 山田 厚子 004071 飛積 00407D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

29 大屋敷 啓代 028010 一歩 ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

30 鈴木 美和 024320 ぼたん 02432B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

32 松尾 剛 031191 レイ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

33 岩瀬 幸子 037700 NALU 03770B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

35 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

36 案外 太郎 04904 フラミンゴ 04904A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ラージ

パーフェクトラン 4% 51 倍率設定

完走率 93% 77 1.5

178
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 10 日下 英俊 051370 ルシファー 05137B ボーダーコリー 4.36 40.87 0.00 0 0.00

2 8 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 4.06 43.89 0.00 0 0.00

3 3 土居 誠 000190 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 3.61 49.33 0.00 0 0.00

4 15 小林 智恵子 000130 亜美ちゃん ボーダーコリー 4.31 41.34 1 0.00 5 5.00

5 12 山本 雅子 028110 Paze！！ 02811C ボーダーコリー 4.00 44.52 1 0.00 5 5.00

6 9 内田 楊子 004101 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 3.76 47.31 1 0.00 5 5.00

7 13 若林 匡智 019190 かんな 01919D ボーダーコリー 4.21 42.28 2 0.00 10 10.00

8 1 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 3.76 47.37 2 0.00 10 10.00

9 14 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 3.08 57.81 2 6.81 10 16.81

10 2 秋元 三枝子 036331 ルーク 03633B ラフコリー 2.87 61.97 1 1 10.97 10 20.97

4 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 小尾 明子 000610 麟太郎 00061C 秋田犬 失格 失格 失格 失格

6 古木 登 002201 シオン 00220F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

11 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミニ

パーフェクトラン 0% 46 倍率設定

完走率 100% 69 1.5

174
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 渡辺 恭子 014990 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 2.73 63.68 2 2 17.68 20 37.68

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミディアム

パーフェクトラン 0% 44 倍率設定

完走率 100% 66 1.5

174
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 藤岡 桂子 030260 黒豆与一郎 03026B シェットランドシープドッグ 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・スタンダード

パーフェクトラン 0% 41 倍率設定

完走率 97% 62 1.5

174
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ラージ

パーフェクトラン 0% 41 倍率設定

完走率 97% 62 1.5

174
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミニ

パーフェクトラン 1% 54 倍率設定

完走率 93% 81 1.5

188
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 3.89 48.33 0.00 0 0.00

1 若林 和子 016860 プイネ 01686B キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

3 田口 緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

4 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 渡辺 恭子 014990 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格 失格

6 坂巻 新子 015350 Nebbia 01535B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミディアム

パーフェクトラン 3% 54 倍率設定

完走率 97% 81 1.5

188
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 蓮沼 起代 044960 ビバーチェ 04496A シェットランドシープドッグ 4.30 43.77 0.00 0 0.00

2 1 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 4.11 45.73 0.00 0 0.00

3 3 小室 眞智子 030550 ラック（35） 03055A トイ プードル 3.38 55.67 1.67 0 1.67

4 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 失格 失格 失格

5 三好 好美 016081 Q 01608C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・スタンダード

パーフェクトラン 3% 47 倍率設定

完走率 91% 71 1.5

188
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 日高 千尋 009080 ビッケ 00908D ボーダーコリー 4.85 38.75 0.00 0 0.00

2 4 日高 千尋 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 4.17 45.03 0.00 0 0.00

3 6 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.15 45.28 1 0.00 5 5.00

4 11 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 4.19 44.87 2 0.00 10 10.00

5 5 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 3.57 52.64 1 5.64 5 10.64

6 1 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 3.20 58.73 11.73 0 11.73

7 13 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 3.59 52.39 1 2 5.39 15 20.39

2 松原 美香 015210 ライア 01521C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 永田 徳子 017390 タイタン 01739D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 永田 雄二 017391 ビート 01739C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 永関 敦子 020610 Abbey-Lee（45） 02061D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ラージ

パーフェクトラン 3% 47 倍率設定

完走率 93% 71 1.5

188
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 4.54 41.37 0.00 0 0.00

2 6 山本 雅子 028110 Paze！！ 02811C ボーダーコリー 4.17 45.08 0.00 0 0.00

1 秋元 三枝子 036331 ルーク 03633B ラフコリー 失格 失格 失格 失格

2 内田 楊子 004101 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

4 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    3    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構


